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Bensindriven Jordfräs
kultivator 43cm

Bruttopris 5 480.00 kr

Nettopris 4 384.00 kr

Tillgänglighet Tillgängligt

Leveranstid 48 timmar

Katalognummer 10328

Producentkod GK-LO-43

Produktbeskrivning

Bensindriven Jordfräs kultivator HIGHER 79cc, knivbredd 43cm
+ 2 x motorolja 0,6L GRATIS!

3-stegsjustering av knivbredd ► 260/370/430mm   |   Motor ► 79cc   |  Hastighet ► 157varv/min

Trädgårdsarbete väntar inte på hela säsongen! Gå till jobbet med en HIGHER jordfräs. Beställ en enhet idag som gör din trädgård till en
fantastisk avkopplingszon.

HIGHER jordfräs är den enda solida och universella maskinen som finns på marknaden. Med hjälp kan du lossa jorden, sprida gödsel, torv eller
kompost utan mycket ansträngning. Tvekar du fortfarande? Titta bara på den här pålitliga LONCIL 4-taktsmotorn med en kapacitet på upp till 
79cc med 3,5 hk. Och det här är bara början!

Genererades i programmet shopGold

https://cncworld.se/bensindriven-jordfrs-kultivator-43cm-p-233.html


 

  

TEKNISKA PARAMETRAR:

Tillverkare: HIGHER®
Motor: LONCIN fyrtakts 79CC encylindrig OHV med oljenivåsensor
Motorns märkeffekt: 3,5 HK
Tändningsläge: transistor magnetisk tändning
Startläge:rekylstart
Lossningsdjup: 200 mm
Lossningsbredd: 260/370 / 430mm
Tändernas rotationshastighet framåt: 157 rpm
Vikt 31,50 kg
6 härdade blad ingår
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KONSTRUKTION:
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1. Högklassig fyrtaktsförbränningsmotor från det kända varumärket LONCIL med en kapacitet på 79 cm3 och en effekt på 3,5 hk med
magnetisk tändning.

2. Massiva knivar som består av massiva, speciellt profilerade skärknivar, skyddade mot skadliga effekter av yttre faktorer, t.ex. fukt.

3. Lättillgänglig och ordentligt säkrad bränsletank med en kapacitet på 3,7 liter som möjliggör många timmars arbete utan behov av konstant
påfyllning.

4. Praktisk och bekväm gaspedal, tack vare vilken du startar din maskin med bara första drag.

5. Säkerhetsbrytare placerad på en lättillgänglig plats - precis bredvid handtaget. Det låter dig snabbt stänga av enheten vid eventuella
problem - t.ex. när du stöter på en stor sten.

6. Två ergonomiska handtag med höjdjustering för bekvämt och bekvämt arbete. Med höjdjustering kan du justera höjden på handtaget till
användarens höjd.

7. Handtag med halkskydd av elastomer av hög kvalitet, motståndskraftiga mot temperaturvariationer och menlig väderförhållanden. De ger
ett stabilt och stabilt grepp under långa timmar av arbete.

8. Bekvämt plasthjul som säkerställer komfort när enheten flyttas och transporteras.
 

HIGHER Jordfräs gör din trädgård till ett riktigt paradis!

En jordbearbetning är ett oersättlig verktyg för att hålla din trädgård städad. Det kommer inte bara att luckra och därmed
befrukta jorden för odling av grönsaker, utan också förbereda och rensa området för gräsmattan. Välj en som uppfyller alla

dina förväntningar - välj higher.
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HIGHER-bensinstyrningen med en uppsättning på upp till 16 massiva skärknivar med en bekväm bredd på 430 mm är ett
universellt och framför allt manövrerbart verktyg som hjälper till att säkerställa utvecklingen av dina framtida växter. Du

kommer snabbt att rengöra den komprimerade jorden, krossa eventuella klumpar eller göra t.ex odlingsbädd.

Den här enheten ändrar helt enkelt livskvaliteten. Från och med nu kommer trädgårdsarbete inte att förknippas med
ansträngande aktiviteter som utförs med en traditionell spade.

LONCIN 4-taktsmotorn vinner även på den tuffaste terrängen!

HIGHER bensinjordfräs är utrustad med en högeffektiv 4-takts LONCIL-motor med en kapacitet på 79 cm3, vilket kan
generera en imponerande effekt på 3,5 hk! Tack vare det kan du arbeta länge och effektivt även i hård och kompakt terräng.

Om du jämför den till andra jordfräsar av denna typ som finns på marknaden kommer du att märka omedelbart att endast
HIGHER bensinfräs är så kraftfull. Tack vare den praktiska placeringen av säkerhetsbrytaren och gasreglaget kan du börja och
slutföra arbetet snabbt, säkert och utan problem. En solid motor och en genomtänkt design leder till komfort i användningen -

bli inte trött, starta din rorkult med första drag!
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Sex skärblad gör att du kan arbeta med tre olika bredder

HIGHER-bensinjordfräs är utrustad med sex knivuppsättningar, som består av 16 massiva och hållbara skärblad monterade på
4 axlar.

Detta möjliggör valfri konfiguration, tack vare vilka det är möjligt att få tre bredder: 260mm, 370mm, 430mm och ett djup,
upp till 200mm. Anpassa arbetsbredden efter dina individuella behov. Den här enhetens universella natur ligger främst i det

faktum att du kan använda den i vilken som helst - smalare eller bredare terräng.

Perfekt för olika typer av arbete i trädgården och runt huset, både på våren och hösten, när du behöver förbereda området för
vinterns början. Alla knivar är profilerade på ett sådant sätt att de med minsta kraft kan tränga in i även den mest hårda

terrängen utan att skadas - tänderna roterar framåt med en hastighet  157 rpm.
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Stark och solid konstruktion

HIGHER bensinjordfräs består endast av delar och komponenter av högsta kvalitet. Börjar med en högklassig, effektiv motor och slutar med
hållbara stålblad.

Allt är monterad på en solid stålkonstruktion, pulverlackerad i svart. Pulverlackering skyddar den roterande maskinen mot de skadliga
effekterna av naturligt förekommande fukt i jorden. Tack vare den extremt hållbara konstruktionen kan du vara säker på att den inte är en

maskin för en säsong - om den lagras ordentligt kommer den att fungera i många år.
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Genomtänkt och ergonomisk design för din komfort och säkerhet

Justerbar arbetshöjd, ergonomiska handtag, ett plasthjul som möjliggör enkel och bekväm transport av maskinen, allt som gör
användningen av HIGHER jordfräs till ett rent nöje. Ergonomiska plasthandtag säkerställer ett säkert grepp även under svåra
förhållanden. Du behöver inte oroa dig för att de kommer att glida ur din hand medans du arbetar.

Justerbar höjd påverkar direkt användarens komfort. Felaktigt justerad höjd på handtagen kan leda till ryggsmärtor eller
allvarliga sjukdomar i ryggraden. Dessutom möjliggör hjulet monterat på chassit enkel transport av maskinen, som på grund
av sina högkvalitativa, starka och solida komponenter väger 31,50 kg. HIGHER jordfräs är konstruerad på ett sådant sätt att
det elimineras risken för situationer som är farliga för användarens hälsa.
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HIGHER jordfräs är en kvalitetsgaranti inte bara på papper

HIGHER jordfräs täcks av tillverkarens ett års garanti, det vill säga vår! Du behöver inte oroa dig för att du måste vänta obestämd tid för att
klagomål ska övervägas.

Vi hanterar sådana ärende omedelbart, men du kommer förmodligen aldrig att använda sin reklamationsrätt, för hittills har vi inte fått några
större klagomål från kunder. Ändå är vi beredda på de.
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